
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына 

МО Староминский район 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  10 января  2024 г.                                                 № 04 - ОД 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ №6 

им.Л.Д.Телицына на 2-е полугодие  2023-2024 учебного года» 

 
В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения 

Российской Федерации № СК-228\03 от 6.08.2021г. и письмом Федеральной 
службы по надзору и контролю в сфере образования и науки №01.169\08-01 
от6.08.2021г, приказом Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки №2160 от 21.12.2023г «О проведении Федеральной 
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024году» и письмом министерства 
образования , науки и молодежной политики Краснодарского края  от 
28.08.2023г. №47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения оценочных 
процедур в школе в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ №6 им. Л. Д. 

Телицына  на 2-е полугодие  2023-2024 учебного года (Приложение №1) 

2. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Гунченко 

Наталье Александровне организовать размещение на сайте МБОУ СОШ№6 

им. Л.Д.Телицына данного приказа и графика оценочных процедур до 

15.01.2024г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына ____________И.И.Беляев 

 

 


